Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº 029/2015_retificado

AO CANDIDATOS HOMOLOGADOS BOLSISTAS PIBID

O Diretor-Geral do IFRS – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 14/2013, informa cronograma de

entrevistas, relativo aos candidatos homologados através do edital 063 de 01 de

setembro de 2015.

Data das entrevistas: 02/09/2015

Local: Rua Cel. Vicente, 281 – Bairro Centro Histórico, sala 418

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

CANDIDATO HORÁRIO

Adriana Cristina Saraiva Gomes 14h
Bárbara Teresinha Coimbra Barreto 14h15
Dassuen Tzanovitch Datsch 14h30
Élisson Martins Rodrigues 14h45
Gabrieli Calcagno Dutra 15h00
Letícia Pra  15h15
Millena Melo dos Santos 15h30
Nicolas Alexander Martins Vidor Moura 15h45
Tatiana Aparecida de Souza Abel 16h

                             Porto Alegre, 06 de agosto de 2015.

PAULO ROBERTO SANGOI
Diretor-Geral

IFRS-Câmpus Porto Alegre
Portaria 014/2013